Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я

К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

05 октября 2011 года № 6/21
г. Кореновск

О Рабочей группе по предварительному рассмотрению

предложений по кандидатурам, назначенным членами участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса для обеспечения

процесса голосования избирателей и подсчета голосов на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года

В целях улучшения качественного состава участковых избирательных

комиссий, формируемых для обеспечения процесса голосования избирателей

и  подсчета  голосов  избирателей  на  выборах  депутатов  Государственной

Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  шестого  созыва

4 декабря 2011 года, территориальная избирательная комиссия Кореновская

решила:

1. Создать  Рабочую  группу  по  предварительному  рассмотрению

предложений  по  кандидатурам,  назначаемым  членами  участковых

избирательных  комиссий  с  правом  решающего  голоса  для  обеспечения

процесса голосования избирателей и подсчета голосов на выборах депутатов

государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

шестого созыва 4 декабря 2011 года (далее Рабочая группа) в количестве 6

членов.

2. Утвердить Рабочую группу в следующем составе:

1. Гулькина  А.А  –  секретарь  территориальной  избирательной

комиссии Кореновская, председатель Рабочей группы;

2. Маренкова  О.А.  –  заместитель  председателя  комиссии,

заместитель председателя Рабочей группы;

3. Мисан Н.В. – секретарь Рабочей группы;

4. Науменко В.Г. – член комиссии, член рабочей группы;

5. Пахарев М.Н. – системный администратор, член Рабочей группы;

6. Лозовик  М.А.  –  председатель  Кореновской  районной

общественной молодежной избирательной комиссии,  член  рабочей

группы.

3. Поручить  Рабочей  группе  в  своей  деятельности  по  анализу

представленных  документов  и  выработке  рекомендаций  для  назначения

кандидатур  в  составы  участковых  избирательных  комиссий,

руководствоваться  Федеральным  законом  «Об  основных  гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдумах граждан Российской

Федерации», Федеральным законом «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации»  и Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением от

17 февраля 2010 года № 192/1337-5 Центральной избирательной комиссией

Российской Федерации

4. Представить  рекомендации  по  назначению  или  отказу  в

назначении  кандидатур  членов  участковых  избирательных  комиссий  с

правом решающего голоса не позднее 1 ноября 2011 года.

Председатель комиссии                                                                            О.М. Пак

Секретарь комиссии                                                                         А.А. Гулькина